PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO ROBÁRIC 5 • CEP 38570406 - VIÇOSA - MQ

TCLEFAX: (631) 6814656

LEI N"" 1282/98

/Abre Crédito Espscisl no Orçamento Vigente

O Povo do Município te Viçosa, por aeua repreaententa legaia, aprovou e
eu, em seu rxxm, sandono e promulgo a seguinte Leí:

Art 1* - Fies sterto o crédtto espedd no orçsmsnto vigente no vdor te
R$175.350,00 (Cento e sstonto e dnco mil e tazento s cinqQente reata), assim
espedficsdo:

08.42.188.2447 Manutenção do Endno Fundamentei - IRecursos
PMV/SEE/FUNDEF - MunidpBlIzaçflo.

3110 - Peasoal
3111 - Peaaoal Civil

3111.01 - Vencimento e Vantegena Rxaa 120.000,00
3113 - Obrígações Patponaia

01 -IMAS 4.800,00
02 - INSS 5.400,00

3120 - Materid de Conaumo 25.000,00
3130 - Senriçoa te Terceiroa e Encargos
3132 - Outaos Serviços e Encsrgos 10.350,00
4120 - Equitenranto e Matetel Pemranente 10.000,00

/Art. 2* - Pare atoder o que prescreve o ortigo snterior, será utilizado como
fonte de recursos o exoesao te arrecadaçflo no vdor de R$175.350,00 (Cento e
setente e dnco nul e trezento e dnqOente reaia), proveniente doa racurBos do
Convênio n* 82.13/0845/98 - PMV/SEE/FUNDEF.

/Art. 3* - Eate Ld entra em vigor na data te aua pubHcaçflo, revogatea as
em codrário.

Î Uíque-se e cumpra-se.

Viçoss, 29 de outubro de 1998

Fernando Sanf Ana e Casta
Prefetto Muddpsl

fA orsssnta Ld fd aorovada em reuniflo te Cflmara Munidoai. no dla 27.10.96)

		2012-10-01T10:45:52-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:50:23-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.